
UCHWAŁA NR 384/XLIX/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z § 55 Statutu Gminy Ciechanowiec (t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 91 z późń. zm.) 
Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu na 2023 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C8DF1B-C1A7-44DF-947B-B2404A5E7532. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 384/XLIX/23 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

Lp. TERMIN KONTROLI ZAKRES KONTROLI 
1. MAJ Kontrola działalności Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu. 
2. CZERWIEC Kontrola działalności Przedszkola.  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C8DF1B-C1A7-44DF-947B-B2404A5E7532. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

